


-il Decreto Sindacale n. 6 del 07 marzo 2016 con cui la sottoscritta, è stata nominata,
ai  sensi  degli  artt.  50 e 97,  comma 4,  lettera d) del  D. Lgs 18.08.2000, n. 267,
responsabile dell’Area Amministrativa / Affari Generali;
VISTA la propria competenza all’adozione dell’atto in questione;
VISTO il D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO il  Decreto  legislativo  23  giugno  2011,  nr.  118  Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e successive integrazioni e modificazioni;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità in attuazione dell’armonizzazione degli
schemi e dei sistemi contabili di cui al D. Lgs nr. 118/2016 adottato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 12 del 10.06.2016;
VISTO il  Regolamento dei servizi e degli uffici  approvato dalla Giunta comunale con
deliberazione n. 49 del 24 maggio 2012 e successivamente modificato e integrato con
deliberazione n. 153 del 6 novembre 2014;
PRESO ATTO della regolarità tecnica e amministrativa e vista la regolarità contabile
attestante altresì la copertura finanziaria della spesa di cui trattasi;

D E T E R M I N A

RICHIAMARE la premessa, con quanto in essa espresso, quale parte integrante e

sostanziale della presente determinazione.

LIQUIDARE a favore della ditta Incilasi di Isabella Cittadino sas di Lamezia Terme - P.

Iva  03226410797,  l’importo  di  €  420,00 + IVA  a  saldo  della  fattura  n.  21  del

14.11.2016 per la fornitura di nr. 28 targhette in acciaio inox corredate di ganci.

DARE ATTO che sulla suddetta fattura, la somma a titolo di  IVA dovuta allo Stato,
sarà liquidata secondo il meccanismo Split payment, come di seguito indicato: 

Num. 

fattura 

Importo 

totale 
fattura 
Iva 
compres

a 

Importo 

netto da 
liquidare 
all’impresa 

Iva da 

versare 
allo stato 
(split 
payment) 

21 del 512,40 420,00 92,40

14.11.2016

IMPUTARE la  spesa al  cap.  2640/1  Spese di  attuazione di  programmi di  attività

culturali del bilancio dell’esercizio corrente.

TRASMETTERE il  presente  atto  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli

adempimenti di competenza. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
                                                                                  F. to Dott.ssa Rosetta Cefalà



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga,     20.12.2016                                        

                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                                 F.to  Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga, 18/01/2017                                                

                                                                                       Il Responsabile dell’Albo

                                                                               F. F.       F.to  Salvatore Fruci

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Curinga, 18.01.2017

                                                                                         Il Segretario Comunale

                                                                                       F.to  D.ssa Rosetta Cefalà 


